piaţa nare,
T&rgni Inului N r. 30 tl etaţriu
I.: pe un an 10 II., pe şAse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 er.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. _Un esemplar 5 or. v. a.
séu 15 bani. At&t abonamen
tele c&t şi inserţiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 80. Braşov, Mercur!, 10 (22) Aprilie 1896.

Ordonanţele lui Hieronymi şi
comitetul-

i.
B ra şov , 9 Aprilie v.

Cu puţin înainte de ce ’i s’a
îmânat d-lui Dr. Raţiu de cătră fiş-
panul din Sibiiu ordinul ministrului
de interne Hieronymi, prin care se
inter<}ice funcţionarea mai departe
a partidului naţional roroân şi a
comitetului